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QUADRO DE PONTUAGAO FINAL - PROVA DE TiTULOS - AMPLA CONCORRENCIA

NOME DO CANDIDATO

PONTUAGAO FINAL

ORDEM DE
CLASSIFICACAO

SITUACAO

01

ANA BEATRIZ DE ALMEIDA LIMA

NAO CUMPRIU AS
EXIGENCIAS EDITALICIAS

02

GISELE KNOP AUED

NAO ENTREGOU A
DOCUMENTACAO

03

JEFERSON CAETANO DA SILVA

26,90

Classificado

04

RAISSA RAFAELLA SANTOS MORENO DA SILVA

27,00

Classificado

05

06

07

08

09

10
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14

15

16

17
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19

20

21

22

23

24

25

DATA E HORARIO DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: 18/11/2024 AS 08 HORAS
LOCAL E SALA DO SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDATICA: EENF - SALA 108 (TERREO)

Documento assinado digitalmente

MACEIO - AL, 14 de NOVEMBRO de 2024.

Presidente:

29 Examinador(a):

Supervisor(a):

Profa. Dra. Gabrielle Leite Pach

Profa. Dra. Fabiana Andrea So

govb

ub GABRIELLE LEITE PACHECO LISBOA
g Data: 14/11/2024 15:44:32-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

FABIANA ANDREA SOARES FERREIRA
Data: 14/11/2024 15:52:11-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Lays Nogueira Miranda

govb
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